Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.2017 г.                                                                                                  № 67
п. Конезавод им. Буденного

О проведении инвентаризации

дворовых и общественных территорий
Буденновского сельского поселения.
В целях реализации на территории Буденновского сельского поселения приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды", во исполнение приказа министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 15.06.2017 № 103 " О проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальных образованиях Ростовской области":

1.   Создать  инвентаризационную комиссию в составе:
Председатель комиссии - ведущий специалист по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения Сураева А.В.

Члены комиссии:
инспектор Администрации Буденновского сельского поселения Мартынюк И.Н.

инспектор Администрации Буденновского сельского поселения Комендантова Е.В.
депутат Собрания депутатов Буденновского сельского поселения Охременко Е.В.

2. Комиссии организовать не позднее 1.10.2017 года на территории Буденновского сельского поселения полную инвентаризацию дворовых и общественных территорий в соответствии с Рекомендациями, утвержденными приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 15.06.2017 № 103.
3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Буденновского сельского поселения Сураеву А.В.

Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                               К.В. Степаненко
Распоряжение вносит:
ведущий специалист
Сураева А.В.